
Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
3.25/c Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi 

b > 1 m, h=1.5 m, toke e forte.
m3 1500

3.90/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi > 2 m, prani uji, kategoria III, me shk 
ne mjet

m3 1000

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 60

3.288 Hekur betoni per pusetat ton 1.5
3.47/c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 

30 cm, toke te forte
m3 216

3.642 Ndertim puseta betoni 1.5x1.5  H=2 m+kapak gize cope 11

3.367 Tombino me tuba betoni Ø 1000, mbi shtrese betoni ml 70

4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 4.4
3.409 Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit ml 1020
2.39 Transport mbeturinash me karroce dore ne largesi 

40 m
op 2000

2.258/2 Shtrese zhavorri m3 216
Shuma I

SHUMA
Fondi rezerve 5%
SHUMA
T.V.SH 20%
TOTALI

BASHKIA KORÇË

OBJEKTI :Rikonstruksion i pjesshem i deges Dunavec-Vendrok ne zonen e fshatit 
Lumalas.Nj.Adm.Bulgarec

PREVENTIV PUNIMESH

DREJTORIA E PËRGJITSHME E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT DHE MENAXHMIT TË KONTRATAVE




